证券代码

：

002443

证券简称

：

金洲管道 公告编号

：

2011-007

浙江金洲管道科技股份有限公司

股权质押公告

本公司及其董事

、

监事

、

高级管理人员保证公告内容真实

、

准确和完整

，

公告不存在虚假记载

、

误

导性陈述或者重大遗漏

。

本公司近日接到公司大股东金洲集团有限公司通知，金洲集团有限公司因融资需要，将其持有

的本公司限售流通股

8,900,000.00

股质押给西安国际信托有限公司。金洲集团有限公司已于

2011

年

1

月

27

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续， 质押登记日为

2011

年

1

月

27

日。股份质押期限自

2011

年

1

月

27

日起，至向中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理解除质押登记为止，质押期间该股份予以冻结不能转让。

截至

2010

年

12

月

31

日，金洲集团有限公司持有本公司限售流通股

54,516,000.00

股，占本公司

总股本的

40.84%

。本次质押

8,900,000.00

股，质押部分占本公司总股本的

6.67%

。

特此公告。

浙江金洲管道科技股份有限公司董事会

2011

年

1

月

31

日

股票简称

：

浦发银行 股票代码

：

600000

编号

：

临

2011-002

上海浦东发展银行股份有限公司

第四届董事会

第十四次会议

（

通讯表决

）

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

，

并

对其内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任

。

上海浦东发展银行股份有限公司第四届董事会第十四次会议于

2011

年

1

月

31

日以通讯表决

方式召开。会议应参加表决董事

19

人，实际表决董事

19

人，本次会议符合《公司法》及公司《章程》

的有关规定。 会议经过表决，通过以下决议：

1

、《上海浦东发展银行股份有限公司关于公司

2011

年机构设置计划的议案》

同意：

19

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

2

、《上海浦东发展银行股份有限公司关于公司对华一银行授信的议案》

同意：

19

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

3

、《上海浦东发展银行股份有限公司关于公司

<

并表管理暂行管理办法

>

的议案》

同意：

19

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

二

○

一一年一月三十一日

股票简称

：

浦发银行 股票代码

：

600000

编号

：

临

2011-003

上海浦东发展银行股份有限公司

第四届监事会

第十二次会议

（

通讯表决

）

决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

，

并对其

内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任

。

上海浦东发展银行股份有限公司（下简称

"

公司

"

）第四届监事会第十二次会议于

2011

年

1

月

31

日

以通讯表决方式召开。会议应参加表决监事

9

名，实际表决监事

9

名，本次会议符合《公司法》及公司《章

程》的有关规定。

会议经过表决，一致通过：

1

、公司关于

2011

年机构设置计划的议案

同意：

9

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

2

、公司关于对华一银行授信的议案

同意：

9

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

3

、公司《并表管理暂行管理办法》

同意：

9

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司监事会

二

○

一一年一月三十一日

证券代码

：

600182

证券简称

：

S

佳通 编号

：

临

2011-003

佳通轮胎股份有限公司关于本公司股改进展的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

，

并

对其内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任

。

特别提示：

●

本公司在近一个月内不能披露股改方案，请投资者注意投资风险。

●

目前，本公司提出股改动议的非流通股股东持股数尚未达到《上市公司股权分置改革管理办

法》规定的三分之二的界限。

一、目前公司非流通股股东股改动议情况

目前，书面同意股改的非流通股股东有

0

家，其持股总数占非流通股股份总数比例为

0%

，尚未

达到《上市公司股权分置改革管理办法》规定的三分之二的界限。

目前，本公司未能进行股改的原因是： 尚无确定的股改方案。

目前，尚未书面同意股改的非流通股股东有

59

家，其未明确同意股改的主要原因是：尚无确定

的股改方案。

二、公司股改保荐机构情况

目前，本公司尚未与保荐机构签定股改保荐合同。

三、保密及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人，按照《上市公司股权分置改革管理办法》第七条等的

规定履行保密义务。

本公司全体董事保证将按照《股票上市规则》第

7.3

、

7.4

条等的规定及时披露股改相关事项。

本公司全体董事确认已知《刑法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》等对未按规定披露

信息、内幕交易等的罚则。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

2011

年

2

月

1

日

证券代码

：

002243

证券简称

：

通产丽星 公告编号

：

2011-003

号

关于控股子公司银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实

、

准确

、

完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或

重大遗漏

。

公司控股子公司广州丽盈塑料有限公司（以下简称

"

广州丽盈

"

）于近日收到广东省增城市人民

法院（以下简称

"

增城法院

"

）民事裁定书（

[2011]

增法民五初字第

2

号之二和

[2011]

增法民五初字第

2

号之三），增城法院裁定：解除广州丽盈在中国工商银行增城市支行账号为

3602041109200076684

和

在招商银行增城市支行账号为

120905775010401

账户的冻结，同时，将冻结的银行存款提存于增城

法院在中信银行广州增城支行的账户（账号为

7444710182600003168

）内。截至本公告日，广州丽盈

与汕头市龙华建筑总公司关于建设施工合同纠纷一案中被冻结的银行账户已全部解除冻结。

关于本案的具体内容见公司刊登于

2010

年

12

月

31

日《证券时报》和巨潮资讯网上的《关于控

股子公司诉讼事项的公告》（公告号：

2010-078

号）。

公司及广州丽盈正在积极准备应诉事宜，关于诉讼进展情况公司将及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

备查文件

广东省增城市人民法院案号为（

2011

）增法民五初字第

2

号之二和（

2011

）增法民五初字第

2

号之三

的民事裁定书等法律文件。

特此公告

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2011

年

1

月

30

日

证券代码

：

600330

证券简称

：

天通股份 公告编号

：

临

2011-002

天通控股股份有限公司四届二十三次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏

，

并

对其内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任

。

天通控股股份有限公司四届二十三次董事会会议通知于

2011

年

1

月

13

日以传真、电子邮件和

书面方式发出。会议于

2011

年

1

月

29

日上午

10

点整在海宁海洲大饭店五楼会议室举行，会议应到

董事

9

名，实到董事

9

名，公司监事、高级管理人员列席了会议。会议由公司董事长潘建清先生主持，

本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。经各位董事认真审议表决，

9

位董事同意、

0

位董事弃权、

0

位董事反对，审议通过了以下议案：

为了实现公司十二五规划的长远目标，营造一种公平竞争的氛围，打造一支支撑公司长远健康

发展的干部队伍，真正落实问责机制，公司副总裁徐应江先生由于不能履行副总裁职责，经总裁提议，决

定免除徐应江的副总裁职务；公司副总裁姚跃先生由于年龄原因，经总裁提议，决定不再担任公司副总裁

职务； 公司副总裁李明锁先生因调任全资子公司天通浙江精电科技有限公司法定代表人和总经理职务，

经总裁提议，决定免除李明锁的副总裁职务。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年一月三十一日

股票简称

：

山东海化 股票代码

：

000822

公告编号

：

2011-003

山东海化股份有限公司

副总经理

、

财务总监辞职公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确和完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或

重大遗漏

。

山东海化股份有限公司董事会于

2011

年

1

月

30

日收到副总经理、财务总监郝玉江先生的书面

《辞职报告》。郝玉江先生因工作变动原因，请求辞去所担任的公司副总经理、财务总监职务。根据有

关规定，郝玉江先生辞去副总经理、财务总监职务的申请，自《辞职报告》送达公司董事会之日起生

效。郝玉江先生辞职后不再担任公司任何职务。公司将尽快按照《公司法》、《公司章程》等有关规定，

聘任财务总监。

公司董事会对郝玉江先生在工作期间为公司所做的贡献表示感谢。

特此公告。

山东海化股份有限公司董事会

二〇一一年二月一日

证券简称

：

中通客车 证券代码

：

000957

公告编号

：

2011-009

中通客车控股股份有限公司第七届二次董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确和完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或

重大遗漏

。

中通客车控股股份有限公司第七届二次董事会会议通知于

2011

年

1

月

25

日以电话和邮件的

方式发出，会议于

2011

年

1

月

29

日以通讯表决的方式召开，应参会董事

9

名，实际参会董事

9

名。

会议的召开符合《公司法》及《公司章程》等有关规定。会议以

9

票赞成，

0

票反对，

0

票弃权选举时洪

功先生为公司第七届董事会副董事长（个人简历附后），任期与本届董事会相同。

特此公告

中通客车控股股份有限公司董事会

2011

年

2

月

1

日

个人简历

时洪功先生，

1957

年出生，高级工商管理硕士

(EMBA)

，工程技术研究员。历任聊城地区交通局汽车修

理厂技术科长，原聊城客车厂一分厂技术厂长、原聊城客车厂技改办主任、总师办主任、办公室主任、总工

程师、厂长助理、副厂长，本公司副总经理、常务副总经理、总经理等职务。现任本公司董事兼党委书记。

证券代码

：

６０００４８

证券简称

：

保利地产 公告编号

：

２０１１－００３

债券代码

：

１２２０１２

债券简称

：

０８

保利债

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实

、

准确和完整

，

对公告的虚假记载

、

误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任

。

本公告所载

２０１０

年度的财务数据未经会计师事务所审计，与经审计的财务数据可能存在差异，

请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据（单位：万元）

主要会计数据

２０１０

年

２００９

年

本期比上期增

减（

％

）

营业收入

３

，

５７１

，

０３１．２４ ２

，

２９８

，

６６０．７６ ５５．３５

营业利润

７３８

，

９９４．１０ ５２２

，

０３０．２４ ４１．５６

利润总额

７３７

，

２０９．９５ ５３７

，

９０４．７５ ３７．０５

归属于上市公司股东的净利润（未扣除

非经常性损益）

４９０

，

５３５．４２ ３５１

，

９２２．６５ ３９．３９

总资产

１５

，

１４６

，

１７３．３８ ８

，

９８３

，

０７２．３９ ６８．６１

归属于母公司所有者权益

２

，

９６９

，

１９２．６６ ２

，

５０８

，

８２３．７１ １８．３５

二、主要财务指标

主要财务指标

２０１０

年

２００９

年 本期比上期增减（

％

）

基本每股收益（元

／

股）

１．０７ ０．８１ ３２．１０

加权平均净资产收益率（

％

）

１７．９７ １８．６４

下降

０．６７

个百分点

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／

股）

６．４９ ７．１３ －８．９８

三、备查文件

经公司法定代表人宋广菊女士、总经理朱铭新先生、财务总监张曦先生签字并盖章的业绩快报原件。

特此公告。

保利房地产

（

集团

）

股份有限公司

董事会

二

○

一一年二月一日

股票代码

：

600325

股票简称

：

华发股份 公告编号

：

2011-006

债券代码

：

122028

债券简称

：

09

华发债

珠海华发实业股份有限公司

第七届董事局

第二十七次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实

、

准确和完整

,

对公告的虚假记载

、

误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任

。

珠海华发实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第七届董事局第二十七次会议通知已于

2011

年

1

月

17

日以传真及电子邮件方式发出，会议于

2011

年

1

月

30

日以通讯方式召开，会议符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。经董事局十一位董事以传真方式表决，形成如下决议：

一、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于对公司管理模式进行优化的议案》。

二、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于对公司总部组织架构进行优化的议

案》。

三、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于明确城市公司组织架构与部门设置要

求的议案》。

四、以十一票赞成，零票反对，零票弃权审议通过了《关于明确职能公司定位的议案》。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

二

○

一一年二月一日

股票代码

：

600325

股票简称

：

华发股份 公告编号

：

2011-007

债券代码

：

122028

债券简称

：

09

华发债

珠海华发实业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会

决议公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容真实

、

准确和完整

,

对公告的虚假记载

、

误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开情况

珠海华发实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年第一次临时股东大会现场会议于

2011

年

1

月

30

日上午

10:00

在珠海市昌盛路

155

号

9

楼会议室召开，本次会议的召集人为公司董事局，董事局主席

袁小波先生主持会议。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

参加本次会议的股东及股东代表共

5

名，所持股份

210,319,663

股

,

占公司总股本的

25.74%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的广东恒益律师事务所律师出席了本次会议。

三、议案审议情况

本次股东大会以现场记名投票表决方式，形成以下决议：

审议通过了《关于公司为下属子公司银行融资提供担保的议案》。

表决结果如下：同意

203,434,888

股，反对

6,884,775

股，弃权

0

股，同意股占出席会议有效表决权的

96.73%

。

以上议案通过。

四、律师出具的法律意见

广东恒益律师事务所律师出席了本次股东大会，为本次股东大会出具了《法律意见书》，其结论性意

见为：公司本次股东大会召集、召开程序，出席会议人员资格，表决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》

以及《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

五、备查文件

1

、 经与会董事签字确认的

2011

年第一次临时股东大会决议；

2

、 广东恒益律师事务所关于珠海华发实业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会的《法律意见

书》；

3

、

2011

年第一次临时股东大会会议资料。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

二

○

一一年二月一日

证券代码

：

０００８３９

证券简称

：

中信国安 公告编号

：

２０１１－０４

债券代码

：

１１５００２

债券简称

：

国安债

１

中信国安信息产业股份有限公司

第四届董事会

第七十一次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确

、

完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或

重大遗漏

。

中信国安信息产业股份有限公司第四届董事会第七十一次会议通知于

２０１１

年

１

月

２４

日以书面

方式向全体董事发出，会议于

２０１１

年

１

月

３１

日在公司会议室召开，应参加会议的董事

１５

名，实际参

加会议的董事

１５

名，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了如下议案：

关于

２０１１

年度日常关联交易预计公告的相关议案（详见

２０１１

年度日常关联交易预计公告），表决

情况如下：

１．

会议以

１３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于公司向中信银行股份有限公司提供

７＊

２４

小时客户服务、外包服务的议案。

２．

会议以

１３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于公司向信诚人寿保险有限公司提供呼叫

中心业务的议案。

３．

会议以

１３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于中信重型机械有限公司向公司提供技术

服务的议案。

４．

会议以

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于公司与北京国安建设有限公司峨嵋象城

二期项目的议案。

５．

会议以

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于公司与北京国安电气总公司瑞明广场项目

的议案。

６．

会议以

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议并通过了关于公司向中信国安盟固利动力科技有限公司

销售锰酸锂等产品的议案。

事前独立董事认真审核上述关联交易的相关文件后，同意将该事项提交董事会审议。

审议议案

１－３

项时，关联董事孙亚雷、罗宁回避了表决，非关联董事一致通过表决；审议议案

４－６

项时，关联董事李士林、孙亚雷、夏桂兰、罗宁、鄢钢、李建一、张建昕、秦永忠、李恒发回避了表决，非关

联董事一致通过表决。以上关联董事均属于深圳证券交易所《股票上市规则》

１０．２．１

条第二项规定的情

形。

独立董事对上述关联交易事项发表了独立意见，认为上述关联交易属于公司的正常业务，以市场

价格作为定价依据，关联董事依法进行了回避，董事会表决程序合规、合法。同时，上述关联交易需在实

施前将已签署的相关协议提交独立董事审核，符合相关法律法规，保证交易公平合理。

此事项须提交公司股东大会审议，与该关联交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议

案的投票权。

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二〇一一年二月一日

证券代码

：

０００８３９

证券简称

：

中信国安 公告编号

：

２０１１－０５

债券代码

：

１１５００２

债券简称

：

国安债

１

中信国安信息产业股份有限公司

２０１１

年度

日常关联交易预计公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确

、

完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或

重大遗漏

。

一、预计全年日常关联交易的基本情况

关联交易类

别

按产品或劳务等进一

步划分

关联人

预计总金额

（万元）

去年总金额

（万元）

提供

劳务

７＊２４

小时客户

服务

中信银行股份有限公司

１４

，

０００

２３

，

９５８

呼叫中心业务 信诚人寿保险有限公司

２００

外包服务 中信银行股份有限公司

２５

，

８００

峨嵋象城项目二期 北京国安建设有限公司

３００

瑞明广场项目 北京国安电气总公司

３

，

０００

销售产品或

商品

销售锰酸锂等

中信国安盟固利动力科技有限

公司

５００

接受劳务 提供技术服务 中信重型机械有限公司

１

，

０００

合 计

４４

，

８００ ２３

，

９５８

二、关联方介绍和关联关系

１

、中信银行股份有限公司

（

１

）基本情况：注册资本为

３

，

９０３

，

３３４．４０５４

万元，注册地址为北京市东城区朝阳门北大街

８

号富华

大厦

Ｃ

座，法定代表人孔丹，主营业务为吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；

办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保

等。

（

２

）关联关系：中信银行股份有限公司系中国中信集团公司控股子公司，中国中信集团公司为本公

司实际控制人。中信银行股份有限公司符合《深圳证券交易所股票上市规则》

１０．１．３

条第二项规定的情

形，为公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：中信银行股份有限公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行合同义

务，基本不存在形成坏帐的可能性。

２

、信诚人寿保险有限公司

（

１

） 基本情况： 注册资本为

１９．８０

亿元， 注册地址为广州市天河北路

２３３

号中信广场，

６００２－６００８

室，法定代表人窦建中，主营业务涉及人寿保险、健康保险和意外伤害保险等保险业务以及上述业务的

再保险业务等。

（

２

）关联关系：信诚人寿保险有限公司系中国中信集团公司子公司，中国中信集团公司为本公司实

际控制人。信诚人寿保险有限公司符合《深圳证券交易所股票上市规则》

１０．１．３

条第二项规定的情形，为

公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：信诚人寿保险有限公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行合同义

务，基本不存在形成坏帐的可能性。

３

、中信重型机械有限公司

（

１

）基本情况：注册资本为

１２．８８

亿元，法定代表人任沁新，注册地址为洛阳市涧西区建设路

２０６

号。中信重型机械有限公司是集产品开发设计、生产制造、安装调试、技术服务为一体的集团公司。

（

２

）关联关系：中信重型机械有限公司系中国中信集团公司控股子公司，中国中信集团公司为本公

司实际控制人。中信重型机械有限公司符合《深圳证券交易所股票上市规则》

１０．１．３

条第二项规定的情

形，为公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：中信重型机械有限公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行合同义

务，基本不存在形成坏帐的可能性。

４

、中信国安盟固利动力科技有限公司

（

１

）基本情况：注册资本为

５

，

０００

万元，注册地址为北京市昌平区科技园区白浮泉路

１８

号

１

号楼

４

层，法定代表人其鲁，主营业务为生产电池、经营本企业自产产品及技术的出口业务等。

（

２

）关联关系：中信国安盟固利动力科技公司系中信国安集团公司控股子公司，中信国安集团公司

持有本公司控股母公司中信国安有限公司

５０％

的股份。中信国安盟固利动力科技公司符合《深圳证券

交易所股票上市规则》

１０．１．３

条第二项规定的情形，为公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：中信国安盟固利动力科技公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行

合同义务，基本不存在形成坏帐的可能性。

５

、北京国安电气总公司

（

１

）基本情况：注册资本为

１０

，

０００

万元，注册地址为北京市海淀区海淀南路

３２

号，法定代表人赵

卫平，主营业务为销售电子计算机及配件、文化办公用机械、机械电器设备、制冷空调设备等。

（

２

） 关联关系：北京国安电气总公司系中信国安集团公司控股子公司，中信国安集团公司持有本

公司控股母公司中信国安有限公司

５０％

的股份。北京国安电气总公司符合《深圳证券交易所股票上市

规则》

１０．１．３

条第二项规定的情形，为公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：北京国安电气总公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行合同义务，

基本不存在形成坏帐的可能性。

６

、北京国安建设有限公司

（

１

）基本情况：注册资本为

１０

，

３４０

万元，注册地址为北京市朝阳区关东店北街

１

号国安大厦，法定

代表人梁玉田，主营业务为中型工业，能源，交通工程建设项目，住宅区建设项目，公用建设项目的施工

总承包，水，暖，电及空调制冷设备的技术服务等。

（

２

）关联关系：北京国安建设有限公司系中信国安集团公司控股子公司，中信国安集团公司持有本

公司控股母公司中信国安有限公司

５０％

的股份。北京国安建设有限公司符合《深圳证券交易所股票上

市规则》

１０．１．３

条第二项规定的情形，为公司的关联法人。

（

３

）履约能力分析：北京国安建设有限公司依法存续、经营情况及财务状况正常，能够履行合同义

务，基本不存在形成坏帐的可能性。

三、定价政策和定价依据

依照公平公正的原则，以市场价为定价依据。

四、交易目的和交易对上市公司的影响

１

、公司所属北京鸿联九五信息产业有限公司（以下简称“鸿联九五”）与中信银行的

７＊２４

小时客

户服务项目；鸿联九五与信诚人寿保险有限公司合作呼叫中心业务；鸿联九五所属广东鸿联九五信息

产业有限公司与中信银行外包服务项目；公司所属中信国安信息科技有限公司与北京国安建设有限公

司关于峨嵋象城项目二期的合作；公司所属中信国安通信有限公司与北京国安电气总公司瑞明广场项

目的合作；公司所属中信国安盟固利电源技术有限公司向中信国安盟固利动力科技有限公司销售锰酸

锂等产品；公司所属青海中信国安科技发展有限公司接受中信重型机械有限公司提供的技术咨询与服

务。

上述交易均属于公司正常业务；预计

２０１１

年将发生上述交易。

２

、与关联方进行交易是为了以公司的技术优势与及相关关联方的资源优势结合为基础，扩大新兴

业务规模与市场影响力，从而逐步提高相关业务市场占有率和盈利能力。

３

、上述关联交易均遵循公平、公正、公开的原则，依据市场价格定价、交易；上述关联交易均是公司

的正常业务，有利于公司经营业务的发展，没有损害上市公司利益。

４

、公司及关联人在业务、人员、资产、机构、财务等方面保持独立，上述关联交易不会对公司的独立

性构成影响，公司主要业务不会因此类交易而对关联人形成依赖。

五、审议程序

１

、公司第四届董事会第七十一次会议审议通过了关于预计

２０１１

年度日常关联交易的议案。参与

审议的关联董事回避表决，非关联董事一致同意该项议案。

２

、独立董事事前对上述关联交易进行了审查，同意提交董事会审议，并发表独立意见，认为上述关

联交易属于公司的正常业务，以市场价格作为定价依据，关联董事依法进行了回避，董事会表决程序合

规、合法。同时，上述关联交易需在实施前将已签署的相关协议提交独立董事审核，符合相关法律规定，

保证交易公平合理。

３

、此项关联交易尚须获得股东大会的批准，与该项交易有利害关系的关联股东将放弃在股东大会

上对相关议案的投票权。

六、关联交易协议签署情况

具体关联交易协议在实际采购或服务发生时具体签署。

七、备查文件目录

１

、第四届董事会第七十一次会议决议

２

、独立董事事前认可的书面文件

３

、独立董事意见

４

、相关协议

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二〇一一年二月一日

股票代码

：

０００８３９

股票简称

：

中信国安 公告编号

：

２０１１－０６

债券代码

：

１１５００２

债券简称

：

国安债

１

中信国安信息产业股份有限公司

２０１０

年业绩快报公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实

、

准确

、

完整

，

没有虚假记载

、

误导性陈述或重

大遗漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与经会计师

事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：万元

２０１０

年（

１－１２

月）

２００９

年（

１－１２

月） 增减幅度（

％

）

营业总收入

２０１

，

０３９．２０ １９７

，

１９９．３９ １．９５

营业利润

２１

，

８８０．５０ ６８

，

７８２．８２ －６８．１９

利润总额

３０

，

２７４．４７ ７５

，

４１９．８１ －５９．８６

归属于上市公司股东的

净利润

２６

，

０２１．９４ ６１

，

２２３．３１ －５７．５０

基本每股收益

０．１６６０ ０．３９２０ －５７．６５

加权平均净资产收益率

４．４８％ １１．３２％

下降

６．８４

个百分点

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度（

％

）

总资产

１

，

０８４

，

５０２．４６ １

，

０８６

，

９９３．３５ －０．２３

归属于上市公司股东的

所有者权益

５８３

，

６５０．９３ ５７６

，

５９９．３１ １．２２

股 本

１５６

，

７９３．０５ １５６

，

７９３．０５

—

归属于上市公司股东的

每股净资产

３．７２ ３．６８ １．０９

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，公司实现营业收入

２０１

，

０３９．２０

万元，较上年同期增长

１．９５％

；实现利润总额

３０

，

２７４．４７

万

元， 较上年同期下降

６８．１９％

； 实现归属于母公司所有者的净利润

２６

，

０２１．９４

万元， 较上年同期下降

５７．５０％

。

报告期内公司归属于上市公司股东的净利润较去年同期下降的主要原因是：

１

、公司上年同期对江苏省网重组产生投资收益

４．７３

亿元，本期无此收益，因此造成了本期业绩较上

年同期下降。

２

、报告期内，公司所属青海中信国安科技发展有限公司由于受到产品价格波动以及洪水自然灾害

的多种不利影响，青海中信国安科技发展有限公司总体业绩较上年同期下降。

报告期末公司财务状况未发生重大变化。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１１

年

１

月

１５

日公告的业绩预告差异不大。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、 主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债

表和利润表；

２

、深圳证券交易所要求的其它文件。

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年二月一日

证券代码

：

００２０２４

证券简称

：

苏宁电器 公告编号

：

２０１１－００４

苏宁电器股份有限公司第四届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实

、

准确

、

完整

，

不存在虚假记载

、

误导性陈述或重

大遗漏

。

苏宁电器股份有限公司第四届董事会第八次会议于

２０１１

年

１

月

２７

日（星期四）以电子邮件方

式发出会议通知，

２０１１

年

１

月

３１

日上午

１０

时整以通讯方式召开。公司应参加表决董事

９

名，实际

参加表决董事

９

名，符合《公司法》和公司《章程》的规定。

全体参会董事经认真审议和表决，形成以下决议：

以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过了 《关于连锁店发展项目中部分连锁店实施地

点变更的议案》。

公司

２００７

年和

２００９

年非公开发行募集资金投资项目中均包括

２５０

家连锁店发展项目（两次项

目名称相同，以下合称“

２５０

家连锁店发展项目”），作为公司整体规划的一部分，公司将分别使用募

集资金在华北、西北、东北、华中、华东、华南、西南地区发展

２５０

家连锁店。

由于从项目规划到募集资金到位有一定的时间间隔，市场环境会发生一定的变化，同时由于符

合公司开店标准的优质店面资源相对稀缺，使得

２５０

家连锁店发展项目中部分原定发展店面在短时

间内难以确定合适的店址。基于前述情况，为提高募集资金的使用效率，加快连锁店发展项目的实施

进度，结合公司近期的连锁发展规划，经董事会审议通过，同意分别对

２５０

家连锁店发展项目中合计

３６

家连锁店的实施地点进行变更。

具体变更情况如下：

项目 地 区

变更前 变更后

店面

（暂定名，以工商

核准为准）

商圈与区域

店面

（暂定名，以工商

核准为准）

商圈与区域

２００７

年募集

资金项目

－

２５０

家连锁

店发展项目

鞍山 鞍山

４

店 胜利路商圈 首山店 首山县

铁岭 铁岭店 银州区 中央大街店 葫芦岛市中央大街

徐州 矿大店 矿大商圈 建设路店 邳州市建设路

上海 瑞金路店 瑞金路商圈 沪宜路店 沪宜路商圈

上海 打浦桥店 打浦路商圈 沪松路店 七宝商圈

台州 路桥店 路桥城区 三星大道店 温岭市三星大道商圈

南昌 南昌县店

南昌县核心商

圈

钱源广场店 萍乡市广场路商圈

深圳 南山区蛇口店 蛇口商圈

西乡大道圣陶沙

店

西乡大道商圈

深圳 龙岗龙平西路店 龙岗商圈 河源一店 河源市新城商圈

东莞 万江店 万江商圈 南国商城店 汕头市南国商圈

荆门 荆门店 步行街商圈 赤壁店 赤壁市金三角商圈

荆州 仙桃店 仙桃城区 岳家嘴店 武汉岳家嘴商圈

长沙 红星店 红星商圈 湘江世纪城店 开福区

２００９

年募集

资金项目

－

２５０

家连锁

店发展项目

北京 分钟寺店 朝阳区 集宁

１

店 乌兰察布市集宁商圈

唐山 唐海县店 唐海县 开平店 开平区

秦皇岛 海港店 海港区 昌黎店 昌黎县

石家庄 中山东路店 桥东区 高碑店 高碑店市

大同 大同

３

店 大同 舜都大道店 运城永济市

福州 三叉街店 仓山区 大唐广场店 莆田市新街口步行街商圈

厦门 中山路店 思明区 永定店 龙岩永定县

无锡 东亭店 锡山区 查桥店 查桥镇

常州 东门大街店 金坛市 湟里店 湟里镇

盐城 建湖

２

店 建湖县 大丰二店 大丰县

连云港 人民路店 灌南县 灌云县店 灌云县

德州 德州

１

店 德城区 济宁汶上店 汶上县

临沂 临沂

１

店 兰山区 郯城店 郯城县

防城港 防城港

２

店 防城港市 来宾店 来宾市

伊犁 伊宁

１

店 伊宁市 喀什店 喀什市

成都 营门口店 金牛区 红牌楼店 武侯区

成都 府青路店 成华区 南三环店 南部新城商圈

乐山 乐山店 市中区 叙永店 叙永县

西昌 西昌

１

店 西昌市 大邑店 大邑县

重庆 杨家坪

２

店 九龙坡区 巫溪店 巫溪县

哈尔滨 邦世百货 香坊区 松北恒基店 松北新区商圈

沈阳 青年大街店 沈河区 恒隆广场店 中街商圈

沈阳 大东店 大东区 大悦城店 大悦城

上述连锁店实施地点变更后，原连锁店发展项目的投资方案不变，不会对项目的实施进度和盈利水

平产生不利的影响。

保荐机构中信证券股份有限公司发表审核意见，认为公司本次变更连锁店发展项目中部分连锁店的

实施地点，是为了提高募集资金的使用效率，加快项目实施进度。同意本次募投项目实施地点变更事项。

特此公告。

苏宁电器股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

２

月

１

日

信息披露

Disclosure

D13

2011

年

2

月

1

日 星期二